
UCHWAŁA NR V/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  1.

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  2.

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach i rozchodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  3.

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 r. określa załącznik Nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w  2019 r. określa załącznik 
Nr 5.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia w  roku budżetowym:

1) krótkoterminowego w wysokości 1.500.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu,

2) długoterminowego w wysokości 4.500.000 zł w tym:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.700.327 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.539.033 zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w  kwocie 799.673 zł.

§ 7. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem
w tym:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

21.613.014 zł

17.256.944 zł
4.356.070 zł

2) Wydatki ogółem
w tym:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

25.313.341 zł

17.014.748 zł
8.298.593 zł

Przychody 5.394.560 zł
Rozchody 1.694.233 zł
Deficyt budżetu 3.700.327 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr V/46/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
z dnia 28 marca 2019 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU 
 
Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę 704.622 zł, w tym: 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
- rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
§ 6330 - na podstawie Promesy z  dnia 27 lutego 2019 r otrzymanej z Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji ujmuje się w planie dochodów majątkowych 
kwotę w wysokości 1.618.011 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, 
w  ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 
z  przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zaplanowanego do realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Świętej Jadwigi w Złotym Stoku w  km 
0+000 – 0 + 258 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]”. 

§ 6330 - na podstawie Promesy z  dnia 27 lutego 2019 r otrzymanej z Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji ujmuje się w planie dochodów majątkowych 
kwotę w wysokości 142.753 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, 
w  ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 
z  przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zaplanowanego do realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Odbudowa muru oporowego w sołectwie Laski gm. Złoty 
Stok w km 0+000 – 0 + 060 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]”, 

§ 6330 – w związku z niezakwalifikowaniem do pomocy finansowej ze środków 
przeznaczonych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych zadania inwestycyjnego 
pn. „Odbudowa drogi transportu rolnego w sołectwie Laski nr dz. 509/1 w km 
0+000 – 0 + 920  [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 ]”,  zmniejsza się 
plan dochodów majątkowych o kwotę 432.642 zł, 

§ 6330 – zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 8.000 zł, 
zaplanowanych do uzyskania ze środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
na dofinansowanie kosztów realizacji zadanie inwestycyjne pn. „Odbudowa mostu 
w  drodze transportu rolnego w sołectwie Mąkolno gm. Złoty Stok nr działki 
710 i 711 obręb Mąkolno [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r ]”. 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 
- rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

§ 0770 – zmniejszenie o kwotę 600.000 zł planu dochodów z tytułu sprzedaży 
mienia gminnego. 
 

 

Dz. 758 – Różne rozliczenia 

- rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 1



§ 2920 – zgodnie z informacją otrzymaną z MF o ostatecznych kwotach 
poszczególnych części subwencji ogólnej na 2019 r, zmniejsza się o kwotę 26.724 zł 
plan dochodów bieżących z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej.  
 
Dz.801 Oświata i wychowanie 
 
- rozdz. 80104 Przedszkola 
 
§ 2030 –  zgodnie z informacją  WD zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

11.224 zł z  tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wydatków z zakresu 

wychowania przedszkolnego.  

 
Dz. 926 Kultura fizyczna 

Zamiana porządkująca klasyfikację budżetową dochodów z tytułu pomocy 

finansowej ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach 

konkursu „Odnowa Dolnośląskiej wsi ”na dofinansowanie kosztów realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Remont kompleksu boisk sportowych w Mąkolnie wraz 
z zakupem wyposażenia”: 
 
- rozdz. 92695 Pozostała działalność 
 
§ 6300 -  zmniejszenie o kwotę 30.000 zł. 

- rozdz. 92601  Obiekty sportowe  
 
§ 6300 - zwiększenie o kwotę 30.000 zł. 

 
WYDATKI BUDŻETU 

 
Wprowadzone zmiany budżetowe nie zmieniają ogólnej kwoty wydatków. 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
 
- rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
 
§ 6050 - ujęcie w planie wydatków inwestycyjnych kwoty 20.000 zł     
z  przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji geodezyjnej do zadania pn. „Remont 
drogi transportu rolnego w Złotym Stoku”.  
 
Zmniejszenie o kwotę 2.047.556 zł środków zabezpieczonych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Świętej Jadwigi w Złotym Stoku w Złotym 
Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą”, planowane do realizacji 
z  dofinansowaniem z budżetu Unii Europejskie:  

§ 6057 - zmniejszenie o kwotę 1.364.388 zł 
§ 6059 - zmniejszenie o kwotę    683.168 zł 
 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 2



- rozdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
§ 6050 – zabezpieczenie kwoty w wysokości 2.331.506 zł na zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa ulicy Świętej Jadwigi w Złotym Stoku w  km 0+000 – 0 + 258 
[intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]” planowane do realizacji 
z  dofinansowaniem przyznanym  z budżetu państwa ramach podziału środków na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych,  

§ 6050 – zabezpieczenie kwoty w wysokości 200.000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.  „Odbudowa muru oporowego w sołectwie Laski gm. Złoty Stok w km 0+000 
– 0 + 060 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]” planowane do 
realizacji z  dofinansowaniem przyznanym z budżetu państwa ramach podziału 
środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych,  
 
§ 6050 – zwiększenie o kwotę 3.378 zł, środków zabezpieczonych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Odbudowa mostu w  drodze transportu rolnego w sołectwie 
Mąkolno gm. Złoty Stok nr działki 710 i 711 obręb Mąkolno [intensywne opady 
atmosferyczne, maj 2018 r. ]” planowane do realizacji z  dofinansowaniem 
przyznanym  ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w  Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i  Administracji.  
 
§ 6050 – zmniejszenie o kwotę 510.828 zł, środków zabezpieczonych na zadanie 

inwestycyjne pn. „Odbudowa drogi transportu rolnego w Laskach nr dz. 509/1 
w  km 0+000 – 0 + 920 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]”  
 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
- rozdz. 92195  Pozostała działalność 
 
§ 4210 - zmniejszenie o kwotę 10.000 zł środków wyodrębnionych w Funduszu 
sołeckim w Laskach na zadanie Nr 2, 

§ 6050  - zabezpieczenie kwoty 10.000 zł na nowe zadanie inwestycyjne w ramach 

środków wyodrębnionych w Funduszu sołeckim w Laskach pn. „Budowa wiaty 
biesiadnej”.  
 
Dz. 926 Kultura fizyczna 

- rozdz. 92695 Pozostała działalność 
 
§ 6050 - zwiększenie o kwotę 3.500 zł planu środków zabezpieczonych na zadanie 

inwestycyjne pn. „ Budowa placu zabaw w rejonie ul. Żeromskiego w Złotym 
Stoku”. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 3



Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu z tytułu planowanego do 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego o kwotę 700.000 zł, tj. do wysokości 

4.500.000 zł, zwiększa się przychody z wolnych środków o kwotę 437.378 zł, tj. do 

kwoty 894.560 zł. 

ROZCHODY BUDŻETU 

Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów 

długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych o kwotę 441.000 zł tj. do 

wysokości 1.694.233 zł.  

 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 4



 

 

 

Zmiana dochodów budżetowych 
  

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr V/46/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 marca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 853 995,00 1 320 122,00 2 174 117,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 503 995,00 1 320 122,00 1 824 117,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

503 995,00 1 320 122,00 1 824 117,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 287 000,00 - 600 000,00 687 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 287 000,00 - 600 000,00 687 000,00

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

1 100 000,00 - 600 000,00 500 000,00

758   Różne rozliczenia 6 598 508,00 - 26 724,00 6 571 784,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 383 608,00 - 26 724,00 3 356 884,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 383 608,00 - 26 724,00 3 356 884,00

801   Oświata i wychowanie 190 608,00 11 224,00 201 832,00

 80104  Przedszkola  133 613,00 11 224,00 144 837,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

99 613,00 11 224,00 110 837,00

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

 92601  Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 30 000,00

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 - 30 000,00 0,00

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 - 30 000,00 0,00

  
Razem: 20 908 392,00 704 622,00 21 613 014,00

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiana  wydatków budżetowych 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr V/46/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z 28 marca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 678 269,00 -3 500,00 4 674 769,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 124 986,00 -2 027 556,00 1 097 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00 20 000,00 935 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 388,00 -1 364 388,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 168,00 -683 168,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 659 424,00 2 024 056,00 2 683 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 424,00 2 024 056,00 2 683 480,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 519 813,00 0,00 2 519 813,00 

 92195  Pozostała działalność 57 665,00 0,00 57 665,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 512,00 -10 000,00 21 512,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 153,00 10 000,00 20 153,00 

926   Kultura fizyczna 819 390,00 3 500,00 822 890,00 

 92695  Pozostała działalność 563 890,00 3 500,00 567 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 472,00 3 500,00 184 972,00 

         

Razem: 25 313 341,00 0,00 25 313 341,00 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiana przychodów i rozchodów 

 Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/46/2019

 Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 marca 2019 r.

Przychody 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 458 182,00 436 378,00 894 560,00 

  0,00 0,00 0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 200 000,00 - 700 000,00 4 500 000,00 

 
 Razem: 5658182,0000 Razem: -263622,0000 Razem: 5394560,0000 

 

  

Rozchody 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 253 233,00 441 000,00 1 694 233,00 

  0,00 0,00 0,00 

 
 Razem: 1253233,0000 Razem: 441000,0000 Razem: 1694233,0000 

 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr V/46/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 877 170,00 - 3 500,00 3 873 670,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 255 190,00 0,00 255 190,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 190,00 0,00 255 190,00 

   
Przebudowa ul. Sudeckiej i Pl. Kościuszki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 390 w 
Złotym Stoku (przebudowa infrastruktury wod.-kan. i oświetlenia) 

255 190,00 0,00 255 190,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 962 556,00 - 2 027 556,00 935 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00 20 000,00 935 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodnika, przejścia dla 
pieszych i oświetlenia przy ul. Działkowej w Złotym Stoku 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa - Laski droga dojazdowa do gruntów rolnych 715 000,00 0,00 715 000,00 

   Remont drogi transportu rolnego w Złotym Stoku 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 388,00 - 1 364 388,00 0,00 

   Przebudowa ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą  1 364 388,00 - 1 364 388,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 168,00 - 683 168,00 0,00 

   Przebudowa ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą  683 168,00 - 683 168,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 659 424,00 2 024 056,00 2 683 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 424,00 2 024 056,00 2 683 480,00 

   
Odbudowa drogi transportu rolnego w sołectwie Laski nr dz. 509/1 w km. 0+000 
- 0 + 920 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018] 

560 802,00 - 510 828,00 49 974,00 

   
Odbudowa mostu w drodze transportu rolnego w sołectwie Mąkolno gm. Złoty 
Stok nr działki 710 i 711 obręb Mąkolno [intensywne opady deszczu, maj 2018 
r.] 

81 622,00 3 378,00 85 000,00
 

   
Odbudowa muru oporowego w sołectwie Laski  gm. Złoty Stok w km 
0+000-0+060 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.] 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej Mąkolno – Laski 17 000,00 0,00 17 000,00 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa ulicy Świętej Jadwigi w Złotym Stoku w km 0+000-0+258 
[intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]  

0,00 2 331 506,00 2 331 506,00 

750   Administracja publiczna 873 761,00 0,00 873 761,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 873 761,00 0,00 873 761,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 151,00 0,00 730 151,00 

   Termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  730 151,00 0,00 730 151,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 610,00 0,00 143 610,00
 

   Termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  143 610,00 0,00 143 610,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 489 042,00 0,00 489 042,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 263,00 0,00 245 263,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 263,00 0,00 245 263,00
 

   
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynków mieszkalnych nr 16 i 18 oraz 
wodociągowego do budynku nr 16 przy ul. Staszica  w Złotym Stoku 

235 263,00 0,00 235 263,00
 

   
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do dz. nr 988/19 w rejonie ul. Sportowej w 
Złotym Stoku 

10 000,00 0,00 10 000,00
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 233 700,00 0,00 233 700,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 700,00 0,00 233 700,00
 

   Zakup samochodu specjalnego do wywozu odpadów komunalnych 233 700,00 0,00 233 700,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 079,00 0,00 10 079,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 079,00 0,00 10 079,00
 

   Dokumentacja i wykonanie punktów oświetlenia w Laskach 10 079,00 0,00 10 079,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 461,00 10 000,00 1 192 461,00
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 172 308,00 0,00 1 172 308,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 216,00 0,00 3 216,00
 

   Wspólna przeszłość – wspólną przyszłością 3 216,00 0,00 3 216,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 992,00 0,00 617 992,00
 

   
Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego cmentarza w Złotym 
Stoku  

129 000,00 0,00 129 000,00
 

   Renowacja zabytkowego cmentarza staromiejskiego w Złotym Stoku 488 992,00 0,00 488 992,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 100,00 0,00 551 100,00
 

   
Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego cmentarza w Złotym 
Stoku  

121 773,00 0,00 121 773,00
 

   Renowacja zabytkowego cmentarza staromiejskiego w Złotym Stoku 429 327,00 0,00 429 327,00
 

 92195  Pozostała działalność 10 153,00 10 000,00 20 153,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 153,00 10 000,00 20 153,00
 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 2



   Budowa wiaty biesiadnej 0,00 10 000,00 10 000,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej nr 163/1 w Błotnicy 10 153,00 0,00 10 153,00
 

926   Kultura fizyczna 616 290,00 3 500,00 619 790,00
 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 60 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
 

   
Remont kompleksu boisk sportowych w Mąkolnie wraz z zakupem 
wyposażenia 

60 000,00 0,00 60 000,00
 

 92695  Pozostała działalność 556 290,00 3 500,00 559 790,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 472,00 3 500,00 184 972,00
 

   Budowa placu zabaw w rejonie ul. Żeromskiego w Złotym Stoku 65 000,00 3 500,00 68 500,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

116 472,00 0,00 116 472,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 890,00 0,00 190 890,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

190 890,00 0,00 190 890,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 928,00 0,00 183 928,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

183 928,00 0,00 183 928,00
 

 
 

Razem 7 038 724,00 10 000,00 7 048 724,00
 

 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr V/46/2019 

      Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 28 marca 2019 r. 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU 
 
 
 

Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 
FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE 
SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁW 15 012,00 

1. Zakup tablic ogłoszeniowych 
921 92195 4210 7 500,00 

15 012,00 
2. Organizacja imprez 

integracyjnych 
921 92109 4210 500,00 

3. Utrzymanie porządku i poprawa 

estetyki wsi 

900 

921 

90004 

92195 

4210 

4210 

1 500,00 

5 512,00 

2. 

LASKI 29 079,00 

1. Dokumentacja i wykonanie 
punktów oświetlenia w Laskach 

900 90015 6050 10 079,00 

29 079,00 

2.Zakup dwóch pojemników na 
śmieci oraz zakup materiałów do 
wykonania utwardzenia placu przed 
świetlicą wiejską oraz na 
utwardzenie dróg transportu rolnego 
w sołectwie Laski  

921 92195 4210 3 500,00 

3. Odśnieżanie dróg transportu 
rolnego na terenie sołectwa Laski 

600 60016 4300 1 500,00 

4. Organizacja imprez 
integracyjnych mieszkańców 
sołectwa Laski 

921 92109 4210 2 000,00 

5. Poprawa estetyki wsi 900 90004 4210 2 000,00 

   6. Budowa wiaty biesiadnej 921 92195 605 10.000,00   
3. 

MĄKOLNO 25 930,00 
1. Poprawa infrastruktury drogowej 

we wsi Mąkolno 
600 60016 4270 16 930,00 25 930,00 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 1



2. Wspieranie kultury i sportu na 

wsi 
921 

92109 
92195 

4210 2 000,00 

4300 2 000,00 

3.Zakup wiaty przystankowej 
600 60016 4210 4 000,00 

4.Estetyka wsi 
900 90004 

4210 
4300 

400,00 
600,00 

4. 

PŁONICA 13 682,00 

1. Wymiana lamp oświetlenia 

ulicznego i oświetlenia przy boisku 

sportowym w sołectwie Płonica 

900 90015 4270 8 600,00 

13 682,00 
2. Organizacja uroczystości, spotkań 

i imprez integracyjnych 
921 92109 4210 1 500,00 

3. Zakup ławek biesiadnych  921 92195 4210 3 000,00 

4. Kształtowanie wizerunku 

i estetyki wsi 
900 90004 4210 582,00 

5. 

BŁOTNICA 13 053,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie 

estetyki wsi 
900 90004 4210 1 500,00 

13 053,00 

2. Organizacja imprez 

integracyjnych i utrzymanie 

świetlicy 

921 92109 4210 1 400,00 

3. Budowa wiaty na działce gminnej 

nr 163/1 w Błotnicy 
921 92195 6050 10 153,00 

RAZEM 96 756,00     96 756,00 96 756,00 
 

  

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 2



                                          ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                                     WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK 

                            

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

600 60016 4210 4 000,00 

4270 16 930,00 

4300 1 500,00 

900 90004 4210 5.982,00 

4300 600,00 

900 90015 6050 10 079,00 

4270 8 600,00 

921 92109 4210 7 400,00 

 92195 4210 19.512,00 

  4300 2 000,00 

  

6050 20 153,00 

RAZEM 96 756,00 

 

Id: E883A14A-9AEF-43CC-9182-4553A242C430. Podpisany Strona 3




